河南省生态环境厅

关于举办第48次企业服务日的通知

各省辖市、济源示范区生态环境局，郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验区分局，各有关单位：

为持续深入开展“万人助万企”活动，培育我省节能环保装备产业链发展壮大，推动节能环保装备产业链企业高端化、智能化、绿色化改造提升，构建现代化产业体系，帮助企业做好省级制造业高质量发展专项资金政策解读，增强项目申报的精准性、规范性、有效性，我厅联合省节能环保装备产业链工作专班办公室、省工业和信息化厅于2023年10月9日举办第48次企业服务日活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动内容

本次企业服务日活动邀请郑州大学管理学院曹武军教授就省级制造业高质量发展专项资金进行政策解读，并针对申报过程中的关键点、易出现问题环节进行重点讲解；同时邀请省工业和信息化厅节能和综合利用处负责同志进行现场互动答疑。
二、参加人员

1. 省节能环保装备产业链专班成员，厅领导，厅机关相关处室、省监测和安全中心、省技术中心负责同志；
2. 各市（县、区）生态环境局及分局相关业务科室负责同志；
3. 省环保产业协会、省绿色发展协会相关负责同志；
4. 省节能环保装备产业链重点企业、清洁生产审核企业和有意申报省级制造业高质量发展专项资金项目的企业负责人或相关人员。
三、活动时间及地点

活动时间：10月9日（周一）09:30-11:30。

活动形式：现场授课、视频直播、互动答疑。
省生态环境厅二楼会议室设主会场，请省生态环境厅、省环保产业协会、省绿色发展协会参会人员在主会场参会。

请省节能环保装备产业链专班成员，市（县、区）生态环境局及分局参会人员，相关企业人员复制直播间地址链接至浏览器或微信扫描二维码（见附件）在线参会。

四、其他事宜

1. 请各省辖市、济源示范区生态环境局负责通知本辖区内相关企业负责人员按时参加活动。
2. 请各省辖市、济源示范区生态环境局结合实际情况，组织好当地的企业服务日活动，并于10月20日上午12：00前报送活动的具体内容、成效及在服务企业方面的典型做法等相关材料到省生态环境厅指定邮箱（13949538999@163.com）。
联 系 人：尚志广

联系电话：0371-66309083

联 系 人：高雪平

联系电话：0371-66309050

附件：直播间地址链接及微信二维码

                             2023年10月7日

附 件
直播间地址链接及微信二维码

直播链接：https://ahxor.h5.xeknow.com/sl/tqYDi

[image: image1.png]

PAGE
— 2 —